
**<
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июля 2024 года № 549-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 6 П оложения об аппарате 
Губернатора И ркутской области и Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частями 4, 5 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 6 Положения об аппарате Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 10 марта 2016 года № 124-пп, изменение, 
дополнив его подпунктом 392 следующего содержания:

«392) участие в пределах своей компетенции в реализации мероприятий по 
противодействию терроризму и его идеологии;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ww w .ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 
Иркутской области I Р-Л. Ситников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

